П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 iX, Л)Н г. Грозный Ш Z^b

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 15 ноября 2011 года № 179

В целях усовершенствования правового положения государственных
учреждений Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План изменения типов существующих государственных
учреждений Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства
Чеченской Республики от 15 ноября 2011 года № 179 «Об утверждении Плана
изменения типов существующих бюджетных и казенных учреждений
Чеченской Республики», следующие изменения:

1.1. в графе «Тип учреждения» в позициях 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.9,1.12, 1.13,
1.17, 4.70 слово «Бюджетное» заменить словом «Автономное»;

1.2. позиции 1.15 и 2.7 исключить;
1.3. в графе «Тип учреждения» в позициях 1.1, 1.14 слово «Казенное»

заменить словом «Автономное».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Правительства fC••''-., •
Чеченской Республики \ ^ " '̂ О.Х. Байсултанов

1(5[у(11Ч11Т1и|и|»к-][)1]\П'1Спж>«л«ни<Ч11.||.0|н<в.И1ы.«М |TV-4tf.d»«